
l-:AKU {-Thl i ll rM{}C í\l l ť l-

Ot-OirlOUt-

Fakultrrí nernoctrice olonrouc vypisuje v souladu s ust' $ 31 zál<otra 13412016 Sb. o zaclávárlí
veřejrrých zaI<ázel< veřejrrou zal<ázl<u nralélro rozsahu vz_2o24-ooO119 s trázven'r:

,,Mobilní teIefonní přístroje"

1". lnformace o zadavateli:
Fal<ultnínentocnice olonrouc, se sídlem Zdravotníl<ů 24Bl7,1]9 oo olomouc, lČo: ooogssgz
zastoupená: prof. MUDr' Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelenr FNoL
kontaktníosoba: Blanl<a Staňl<ová, tel. 588 44 3850, enrail: blarrl<a.stanl<oval@fnol.cz

2'' Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky 80 ks mobilních telefonních přístrojů dle
specifikace uvedené v Příloze č.2 - Tabulka splnění minimálních technických požadavků.
Uvedený počet zařízení je orientační.
Zadavatelje oprávněn určovat konkrétní množství a dolru plněníjednotlivých dílčích dodávek
podle svých okamžitých aktuálních potřeb bez penalizace či jiného postihu Ze stranV
dodavatele.
Dodávky budou realizovány v průběhu 1 roku od oboustranného podepsání smlouvy na
základě jeclnotlivých objednávek'
Dodavatel není oprávněn stanovit minimální množstevní a finanční limit objednávky.
Dodavatel bude pro zadavatele garantovat nabídnutou jednotkovou cenu pro objednávky po
celou dobu platnostismlouvy jako maximálně přípustnou.
Faktury budou vystavovány samostatně dle jednotlivých objednávek a potřeb zadavatele.
Nabízené mobilnítelefony musí být určeny pro trh a provoZ v rámci České republiky, s českou
jazykovou mutací a musí být získány legálním způsobem za podmínek stvrzených výrobcem
zařízení'
Pokud v průběhu plněnísmlouvy typ mobilu dané konfigurace již nebude na trhu dostupný,
prodávající dodá jiný, na trhu aktuálně dostupný typ předmětu plnění, splňující minimální
technické požadavky dané konfigurace a za podmínek sjednaných v kupní smlouvě. Cena
takového typu nesmípřekročit cenu původního typu mobilu dané konfigurace.

Zadavatelje oprávněn v případě potřeby ještě před podpisem smlouvy Vyzvat uchazeče, aby
zadavateli poskytl na své náklady do 7 pracovních dnů 1 kus telefonního přístroje od každého
nabídnutého typu k otestování požadovaných funkcionalit a technických parametrů.
Zadavatel provede otestování do 5 pracovních dnů.

Použití firemních názvů či termínů čí způsobů řešení specifických pro určitého výrobce má
pouze ilustrovat příklady vhodných řešení, ale požadavek není omezen na nabídky jen těchto
řešení. Účastník je oprávněn navrhnout i jiné, technicky a kvalitativně obdobné řešení.
V takovém případě je však účastník povinen v nabídce uvést obchodní názvy, výrobce a

technické údaje prokazující splnění požadavku zadavatele.

3. Místo a doba plnění
Místo plnění: Fakultní nemocnice olomouc - Úsek informačních technologií
Termín plnění: 12 měsíců

4. Vysvětlenízadávacídokumentace
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat Vysvětlení zadávacích podmínek písemně.
Písemná žádost musíbýt zadavatelidoručena nejpozději4 pracovnídny před uplynutím lhůty

l

'I



l-Á]{ tJ Ll hJ i N [í\,10 C i.,l i Cl'"'
i-tl a\:.'1íll lr

pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez
předchozí žádosti.
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději
do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na
žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu
uvedenou v předchozí větě.

5' Podání nabídek
Každý uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku, varianty nabídek nejsou přípustné
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčíplnění.

Lhůta pro podání nabídek končí dnem z3.2.zo24 v 10 hodin

Nabídka musí být podána elektronicky prostřednictvím funkcionality pro podávání nabídek
elektronického nástroje TenderArena dostupného na:
(www.eso rd ion.czlna bld kaGO R D lO N/profil/fno l).

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 5 _ lnformace k podání
nabídek v elektronické podobě.

6. Požadavky na zpracování nabídkové ceny
Nalrídková cena bude uvedena za celý rozsah plnění veřejné zakázky a bude zahrnovat
veškeré náklady s dodávl<ou a instalací spojené.
Uchazeč je povinen stanovit nabÍdkovou cenu absolutníčástkou v českých l<orunáclt v členění:
nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), sazba DPH, výše DPH a celková nabídková
cena včetně DPH.

7. Způsob hodnocení nabídek
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky _ nejnižší nabídková cena V Kč bez
DPH dle doplněné přílohy č. 1" - Krycílist nabídkové ceny.
Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady, jejichž vynaložení je nutné na řádné a včasné
splnění předmětu veřejné zakázky, zejména náklady na dopravu, kompletaci, instalaci,
uvedení do provozu, předánía veškeré náklady související.

V případě rovnosti nejnižších celkových nabídkových cen v Kč bez DPH několíka účastníků
rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky los. Účastníci, kteří podali shodnou nejnižší
celkovou nabídkovou cenu, budou zadavatelem písemně vyzváni k osobní účasti na losování.

8. obchodní podmínky
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázl<y obchodní podmínky formou
závazného textu smlouvy, který je uveden v příloze č. 3 této výzvy a který účastník povinně
využije a doplní pouze o vyznačené chybějící (požadované) údaje.
Dodavatel je povinen obchodní podmínky uvedené V textu návrhu smlouvy akceptovat a je
povinen je předložit v nabídce jako jejínedílnou součást.
Změny ve smlouvě bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení. V
takovém případě nebude nabídka účastníka hodnocena.

9. Nabídka musí obsahovat

'ž Doplněnou přílohu č. 2 _ Tabulka splnění rninimálních technických podmínek ve všech
požadovaných položkách ve formátu .xls nebo .xlsx

): .:.:ii r-i..:r';',.,. -

:.:r', ,., 1, , r: : .l



Í'Al( U í- l_i!, í.J Fi'/i o a l,] l CI
ŮLO^4C.]i jt_

r tlopIrrěný návrh Kupníst-ttlout',y v závazné poriobě clle 1:řílohy č. 3 této výzvy iv
elel<tronicl<é podobě ve fornrátu.doc nebo 'docx

'ř Technické/prodr-rl<tové listy nabízerrých zařízenípro kontrolu splněrrí požadovaných
pa ra nl etrů

10. Další podmínky
n Zaclavatel si vyhrazuje právo zadání zakázl<y do uzavření smlouvy zrušit bez uvecjení

d ůvod u.
u Zadavatelsivyhrazuje právo před nebo v průběhu prováclěrrízměrlit rozsah požadovaných

prací.
n Zadavatel sivyhrazuje právo na změriu dodavatele v průběhu plněníveřejné zal<ázky, a to

v případě, dojde-li k přeclčasnénru ul<ončení smlouvy. Na základě výše uvedeného nrůže
být dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zakázl<y skončil jako další v pořac1í za
vybraným dodavatelern, vyzván emailem l< uzavřettí stnlouvy' a Lo 7a ceny, které uvedl ve
své nabídce, a Za předpokladu, že splní další požadavky starrovené v zadávací
dol<umentaci. Splnění těchto podmínek zadavatel vyhodnotí a vyltotoví o tomto zápis o
splnění podmínek zadávací dol<umentace, l<terý bude součástí spisu veřejné zakázl<y. V
případě, že dodavatel další v pořadí po vybranérrr dodavateli rrepřistoupí ria uzavření
smlouvy dle předchozího odstavce, může být osloverr další dodavatel v pořadí a tento
postup může být opakován, a to až do doby, kdy budou osloveni l< uzavření smlouvy
všichni dodavatelé, kteří podali nabídl<u do veřejné zakázky.

' Zadávací řízení se neřídí ustanovením zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejrrých
zakázekv platném znění, l<romě ustanovenís 6 zákona o zadáváníveřejných zakázek.

o Celkovou nabídkovou Cenu nelze označit jako předmět obchodního tajemství. Celkovou
nabídkovou nelze cenu považovat za obchodní tajemství a nelze ji neuveřejnit. Celkovou
nabídkovou cenu nelze považovat za chráněnou informaci, a to především z důvodu
zachování zásady transparentnosti zadávání veřejných zakázek ve smyslu $ 6 zákona o
zadávání veřejných zakázek, zejména pak transparentnosti výběru dodavatele, jakož i
práva veřejnostibýti informována o ceně, l<terá bude hrazena z veřejnýclr rozpočtů.

' Zadavatel požaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě výběru jeho nabídl<y,
uzavření Smlouvy a plnění veřejné zakázky, nedojde k porušení právních předpisů a
rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republil<a nebo Zadavatel
vázáni. Skutečnost, že dodavatel nespadá pod tyto situace, prokáže dodavatel
předložením čestného prohlášení, které je součástí přílohy č. 1_ Krycílist nabídkové ceny
těchto zadávacích podmínek.

FAI(UtTllÍ l'lEtit00l{lCIH 0t0il0U0@

lng. Antonín Hlavinka
náměstek informačních technologií
Fakultní nemocnice olomouc

Zdravotnlků 248/7
779 00 Olomoue

Přílohv k výzvě:
Příloha č. 1- Krycí list nabídkové ceny
Příloha č. 2 - Minimálnítechnické podmínky
Příloha č. 3 - Návrh smlouvy o dílo
Příloha č. 4 - Čestné prohlášení- referenčn í zal<ázky
Příloha č. 5 _ lnformace k elektronickému podání nabídek

i i' : ir.l'r)li.r::l:r-r

I rlt i :i-..--l',i:ir::,r:
j"

rn* i:;i11;!lf**r'*r


